141
DÉBITMÈTRES POUR FLUIDES
DÉBITM
ÈTRES POUR FLUIDES
Z.I. du Plessis Beucher - Rue de la croix Guillemet - 35220 CHÂTEAUBOURG - France
Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
 Débimètres Série FI 750
1

Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
Code de commande (Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.)
N° DE MODÈLE PLAGE DE DÉBIT
ÉTALONNÉE
ORIFICES PRINCIPAUX
ORIFICES
SUPÉ-
RIEURS
PRESSION
NOMINALE
MAX.AVEC LA
TEMPÉRATURE
SANS
TEMPÉRATURE L/min gallons
US/min
FI750-16ABOT FI750-16ABO 2 - 16 0,5 - 4 3/4" BSPP 1/4" BSPP 420 bars
FI750-30ABOT FI750-30ABO 2 - 30 0,5 - 8 3/4" BSPP 1/4" BSPP bars
FI750-60ABOT FI750-60ABO 2 - 60 0,5 - 16 3/4" BSPP 1/4" BSPP bars
FI750-120ABOT FI750-120ABO 4 - 120 1 - 32 3/4" BSPP 1/4" BSPP bars
FI750-180ABOT FI750-180ABO 10 - 180 4 - 48 3/4" BSPP 1/4" BSPP bars
FI750-16ANOT FI750-16ANO 2 - 16 0,5 - 4 3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-30ANOT FI750-30ANO 2 - 30 0,5 - 8 3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-60ANOT FI750-60ANO 2 - 60 0,5 - 16 3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-120ANOT FI750-120ANO 4 - 120 1 - 32 3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-180ANOT FI750-180ANO 10 - 180 4 - 48 3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-16ASOT FI750-16ASO 2 - 16 0,5 - 4 1 - 1/16" - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-30ASOT FI750-30ASO 2 - 30 0,5 - 8 1 - 1/16" - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-60ASOT FI750-60ASO 2 - 60 0,5 - 16 1 - 1/16" - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-120ASOT FI750-120ASO 4 - 120 1 - 32 1 - 1/16" - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-180ASOT FI750-180ASO 10 - 180 4 - 48 1 - 1/16" - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4" NPTF 6000 psi
C
hu
te
 d